inexigibilidade de licitação para contratação da empresa ONE CURSOS-TREINAMENTO, 

DESENVOLVIMENTO E CAPACITACAO LTDA (ONE CURSOS-TREINAMENTO E 

DESENVOLVIMENTO), devidamente habilitada, a fim de efetuar a inscrição de 04 (quatro) servidores 

deste Tribunal, no curso “Tesouro Gerencial Básico”, pelo valor total de R$5.200,00 (cinco mil e 

duzentos reais), em consonância com o Termo de Inexigibilidade de Licitação nº 068/2020 (doc. 

261453/2020). Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da Secretaria do 

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.